
Ogłoszenie nr 500185419-N-2018 z dnia 06-08-2018 r.  

Podegrodzie: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 6 000 000 zł 

(słownie: sześć milionów złotych 00/100) przeznaczonego na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie 5 899 271,50 zł oraz sfinansowania spłaty wcześniej 

zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 100 728,50 zł 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA nr 2 

 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 594589-N-2018  

Data: 25/07/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Podegrodzie, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. Podegrodzie  248, 33386   Podegrodzie, woj. 

małopolskie, państwo Polska, tel. 184 459 033, e-mail gmina@podegrodzie.sacz.pl., faks .  

Adres strony internetowej (url): http://www.podegrodzie.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: II.1)  

W ogłoszeniu jest:  

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 6 000 000 zł (słownie: sześć milionów złotych 

00/100) przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  

W ogłoszeniu powinno być:  

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 6 000 000 zł (słownie: sześć milionów złotych 

00/100) przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 899 271,50 zł oraz 

sfinansowania spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 100 728,50 zł  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: II.4)  

W ogłoszeniu jest:  

3.3. Zamówienie obejmuje: 1. Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 6 000 000 zł 

(słownie: sześć milionów złotych 00/100) przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.  

W ogłoszeniu powinno być:  

3.3. Zamówienie obejmuje: 1. Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 6 000 000 zł 

(słownie: sześć milionów złotych 00/100) przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 

kwocie 5 899 271,50 zł oraz sfinansowania spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 100 

728,50 zł  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.1.2)  

W ogłoszeniu jest:  

8.3. Wadium w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w 

Podegrodziu, nr konta 41 8814 0003 2001 0000 1935 0002 z zaznaczeniem, że dotyczy przetargu „Udzielenie i 

obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 6 000 000 zł (słownie: sześć milionów złotych 00/100) 

przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu”.  

8.4. W powyższym przypadku (pkt 8.3) kwota wymaganego wadium musi znajdować się na koncie 

Zamawiającego najpóźniej w dniu 14.08.2018 r. o godz. 900.  

W ogłoszeniu powinno być:  

8.3. Wadium w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w 

Podegrodziu, nr konta 41 8814 0003 2001 0000 1935 0002 z zaznaczeniem, że dotyczy przetargu „Udzielenie i 

obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 6 000 000 zł (słownie: sześć milionów złotych 00/100) 

przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 899 271,50 zł oraz sfinansowania 

spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 100 728,50 zł”.  

8.4. W powyższym przypadku (pkt 8.3) kwota wymaganego wadium musi znajdować się na koncie 

Zamawiającego najpóźniej w dniu 16.08.2018 r. o godz. 12:00.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  



Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.2)  

W ogłoszeniu jest:  

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-08-14, godzina: 

09:00,  

W ogłoszeniu powinno być:  

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-08-16, godzina: 

12:00,  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.6)  

W ogłoszeniu jest:  

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 

wysokości 6 000 000 zł (słownie: sześć milionów złotych 00/100) przeznaczonego na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego;  

W ogłoszeniu powinno być:  

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 

wysokości 6 000 000 zł (słownie: sześć milionów złotych 00/100) przeznaczonego na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 899 271,50 zł oraz sfinansowania spłaty wcześniej zaciągniętych 

pożyczek i kredytów do kwoty 100 728,50 zł” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego;  

 


